
  

UCHWAŁA NR 43/1662/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji pn. Budowa obiektu 
radiokomunikacyjnego OR Bydgoszcz wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  
na dz. nr 1/227, obręb 0131 Bydgoszcz 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1079 oraz z 2022 r. poz. 1846), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Państwowej Agencji Żeglugi Powietrznej 
dotyczący realizacji inwestycji pn. Budowa obiektu radiokomunikacyjnego OR Bydgoszcz 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na dz. nr 1/227, obręb 0131 Bydgoszcz. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


